
CARDAN LIGHT EUROPE ©

www.cardanlight.com

CLECLECLE

205

rund
eckig

UMLENKSPIEGEL

1XFSPIEGEL1
2XFSPIEGEL2

für diverse Anwendungen
1Klemmbefestigung
2Steckbefestigung
Material: Aluminium

weiß
schwarz

Kabel

LIPORTAZUB1..
..WS
..SW

3 m Kabel, mit Schukostecker
3 x 1,5 mm², kupfer 
Ader braun/blau/grün-gelb
Material: PVC

NYLY 3x 1,5

Hochspannungskabel

LIPORTAZUB2

Hochspannungkabel 30 cm
mit Verbindungsstecker, 3 x 1 mm², kupfer 
Ader weiß/blau/grün-gelb
Material: PVC

weiß

Abstandshalter/
Befestigungsblech

LIPORTAZUB3

Befestigung für Deckenplatte 1 und 2
Material: Stahl

LÖSUNGEN FÜR DEN MÖBELMARKT
solutions for the furniture market

ZUBEHÖR 

29,90 €
29,90 €

5,00 €
5,00 €

7,50 €

1,50 €
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